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第１表　歳入歳出予算補正

歳　　入

款 項

千円 千円 千円

補正前の額 補 正 額 　　計　　

歳 入 合 計

 2 基金繰入金

2,523,156

2,411,421

48,667,000

239,000

239,000

239,000

2,762,156

2,650,421

48,906,000

19 繰入金

- 2 -



歳　　出

款 項

千円 千円 千円

補正前の額 補 正 額 　　計　　

 1

 1

 2

 3

 4

 6

 1

 2

 3

 1

 2

 1

 1

 1

 2

 3

 4

議会費

総務管理費

徴税費

戸籍住民基本台帳費

選挙費

監査委員費

社会福祉費

児童福祉費

生活保護費

保健衛生費

清掃費

農業費

商工費

土木管理費

道路橋りょう費

都市計画費

住宅費

321,681

321,681

5,890,486

3,932,270

1,361,238

403,452

144,930

43,892

22,032,670

10,101,009

9,232,412

2,699,249

3,950,438

2,082,266

1,867,156

344,418

344,368

405,666

405,666

4,262,382

157,869

996,789

3,039,470

68,254

2,190,452

2,307

2,307

62,445

44,256

10,914

5,885

789

601

59,963

25,637

29,297

5,029

15,720

13,602

2,118

3,344

3,344

3,114

3,114

22,603

2,771

4,463

14,593

776

47,322

323,988

323,988

5,952,931

3,976,526

1,372,152

409,337

145,719

44,493

22,092,633

10,126,646

9,261,709

2,704,278

3,966,158

2,095,868

1,869,274

347,762

347,712

408,780

408,780

4,284,985

160,640

1,001,252

3,054,063

69,030

2,237,774

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

議会費

総務費

民生費

衛生費

農林水産業費

商工費

土木費

消防費
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款 項

千円 千円 千円

補正前の額 補 正 額 計

歳 出 合 計

 1

 1

 3

 4

 5

 1

消防費

教育総務費

中学校費

社会教育費

保健体育費

予備費

2,190,452

6,104,122

2,202,379

331,919

1,015,509

1,402,247

158,242

158,242

48,667,000

47,322

21,356

6,066

268

8,850

6,172

826

826

239,000

2,237,774

6,125,478

2,208,445

332,187

1,024,359

1,408,419

159,068

159,068

48,906,000

 9

11

教育費

予備費
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歳入歳出補正予算事項別明細書

１　総　　括

（歳　　入）

款 計補 正 額補正前の額

19 繰入金 2,523,156

48,667,000

239,000

239,000

2,762,156

48,906,000歳 入 合 計

　千円 　千円 　千円
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（歳　　出）

款

歳 出 合 計

計補正前の額 補 正 額

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

11

  議 会 費

  総 務 費

  民 生 費

  衛 生 費

  農林水産業費

  商 工 費

  土 木 費

  消 防 費

  教 育 費

  予 備 費

 

321,681

5,890,486

22,032,670

3,950,438

344,418

405,666

4,262,382

2,190,452

6,104,122

158,242

48,667,000

2,307

62,445

59,963

15,720

3,344

3,114

22,603

47,322

21,356

826

239,000

323,988

5,952,931

22,092,633

3,966,158

347,762

408,780

4,284,985

2,237,774

6,125,478

159,068

48,906,000

　千円　千円　千円
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地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

国県支出金

補 正 額 の 財 源 内 訳

0 0 0

2,307

62,445

59,963

15,720

3,344

3,114

22,603

47,322

21,356

826

239,000

一 般 財 源

　　　　千円　　　　千円　　　　千円　　　　千円
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２　　歳　　入

１９款 繰入金

　２項 基金繰入金

239,000千円

239,000千円

 千円     千円     千円

 目 

計

補正前の額  補 正 額  計  

 1 財政調整基金繰入金 1,981,000 239,000 2,220,000

2,411,421 239,000 2,650,421
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  千円   千円

 1 財政調整基金

繰入金

239,000 ・財政課   239,000

 財政調整基金繰入金   239,000

 １９款　繰入金　

 節

 区   分  金   額 

説   明
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３　　歳　　出

１款 議会費   2,307 千円

１項 議会費   2,307 千円

２款 総務費   62,445 千円

１項 総務管理費   44,256 千円

補 正 額 の 財 源 内 訳

 特 定 財 源

 千円   千円   千円   千円   千円   千円   千円

目

計

補正前の額  補正額 計

国県支出金  地方債  その他 

 一般財源 

 1 

 1 

 2 

 3 

議会費 

一般管理費

人事管理費

情報公開費

321,681

10,756

1,234,180

69,471

2,307

9

43,984

20

323,988

10,765

1,278,164

69,491

2,307

9

43,984

20

321,681 2,307 323,988 0 0 0 2,307
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千円 千円

 2 

 3 

 4 

 3 

 4 

 2 

 3 

 4 

 3 

給料        

職員手当等  

共済費      

職員手当等  

共済費      

給料        

職員手当等  

共済費      

職員手当等  

1,030

1,117

160

6

3

23,992

17,612

2,380

17

・人事課                                                       2,307 

  ○一般職人件費                                               2,307 

    給料                                                       1,030 

    職員手当等                                                 1,117 

    社会保険料・退職手当負担金                                   160 

・秘書広報課                                                       9 

  ○会計年度任用職員人件費（パートタイム）                         9 

    職員手当等                                                     6 

    社会保険料・退職手当負担金                                     3 

・人事課                                                      43,984 

  ○一般職人件費                                              28,768 

    給料                                                      13,767 

    職員手当等                                                13,031 

    社会保険料・退職手当負担金                                 1,970 

  ○一般職人件費（再任用職員）                                   416 

    給料                                                         282 

    職員手当等                                                   115 

    社会保険料・退職手当負担金                                    19 

  ○一般職人件費（再任用短時間勤務職員）                      14,800 

    給料                                                       9,943 

    職員手当等                                                 4,466 

    社会保険料・退職手当負担金                                   391 

・秘書広報課                                                      20 

  ○会計年度任用職員人件費（パートタイム）                        20 

 区 分   金 額  

 説 明  

 節

１款 議会費　２款 総務費　
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２款 総務費                                                                   62,445 千円

１項 総務管理費                                                             44,256 千円

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  

 千円     千円     千円     千円     千円     千円     千円

 目  

 計  

補正前の額

  

 補正額 

  

 計  

国県支出金  地方債  その他 

 一般財源 

 4 

 6 

 9 

11 

13 

14 

15 

文書管理費

会計管理費

防犯対策費

電子計算情

報管理費  

市民活動支

援費      

契約検査費

男女共同参

画推進費  

44,739

10,676

14,909

758,472

425,237

9,145

4,519

60

34

18

35

48

28

20

44,799

10,710

14,927

758,507

425,285

9,173

4,539

60

34

18

35

48

28

20

3,932,270 44,256 3,976,526 0 0 0 44,256
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千円 千円

 4 

 3 

 4 

 3 

 3 

 3 

 3 

 4 

 3 

 3 

 4 

共済費      

職員手当等  

共済費      

職員手当等  

職員手当等  

職員手当等  

職員手当等  

共済費      

職員手当等  

職員手当等  

共済費      

3

51

9

34

18

35

40

8

28

17

3

    職員手当等                                                    17 

    社会保険料・退職手当負担金                                     3 

・行政管理課                                                      60 

  ○会計年度任用職員人件費（パートタイム）                        60 

    職員手当等                                                    51 

    社会保険料・退職手当負担金                                     9 

・会計課                                                          34 

  ○会計年度任用職員人件費（パートタイム）                        34 

    職員手当等                                                    34 

・市民安全課                                                      18 

  ○会計年度任用職員人件費（パートタイム）                        18 

    職員手当等                                                    18 

・行政管理課                                                      35 

  ○会計年度任用職員人件費（パートタイム）                        35 

    職員手当等                                                    35 

・市民協働推進課                                                  48 

  ○会計年度任用職員人件費（パートタイム）                        48 

    職員手当等                                                    40 

    社会保険料・退職手当負担金                                     8 

・資産管理課                                                      28 

  ○会計年度任用職員人件費（パートタイム）                        28 

    職員手当等                                                    28 

・市民協働推進課                                                  20 

  ○会計年度任用職員人件費（パートタイム）                        20 

    職員手当等                                                    17 

    社会保険料・退職手当負担金                                     3 

 区 分   金 額  

 説 明  

 節

２款 総務費　
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２款 総務費   62,445 千円

２項 徴税費   10,914 千円

２款 総務費   62,445 千円

３項 戸籍住民基本台帳費   5,885 千円

補 正 額 の 財 源 内 訳

 特 定 財 源

 千円   千円   千円   千円   千円   千円   千円

目

計

計

補正前の額  補正額 計

国県支出金  地方債  その他 

 一般財源 

 1 

 2 

 1 

税務総務費

賦課徴収費

戸籍住民基

本台帳費 

1,148,623

212,615

397,450

7,943

2,971

5,885

1,156,566

215,586

403,335

7,943

2,971

5,885

1,361,238

403,452

10,914

5,885

1,372,152

409,337

0

0

0

0

0

0

10,914

5,885
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千円 千円

 2 

 3 

 4 

 2 

 3 

 4 

 2 

 3 

 4 

給料        

職員手当等  

共済費      

給料        

職員手当等  

共済費      

給料        

職員手当等  

共済費      

3,943

3,486

514

1,426

1,330

215

3,060

2,450

375

・人事課                                                       7,905 

  ○一般職人件費                                               7,905 

    給料                                                       3,943 

    職員手当等                                                 3,468 

    社会保険料・退職手当負担金                                   494 

・課税課                                                          38 

  ○会計年度任用職員人件費（パートタイム）                        38 

    職員手当等                                                    18 

    社会保険料・退職手当負担金                                    20 

・人事課                                                       2,971 

  ○一般職人件費                                               2,971 

    給料                                                       1,426 

    職員手当等                                                 1,330 

    社会保険料・退職手当負担金                                   215 

・人事課                                                       5,885 

  ○一般職人件費                                               5,885 

    給料                                                       3,060 

    職員手当等                                                 2,450 

    社会保険料・退職手当負担金                                   375 

 区 分   金 額  

 説 明  

 節

２款 総務費　
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２款 総務費                                                                   62,445 千円

４項 選挙費                                                                    789 千円

２款 総務費                                                                   62,445 千円

６項 監査委員費                                                                601 千円

３款 民生費                                                                   59,963 千円

１項 社会福祉費                                                             25,637 千円

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  

 千円     千円     千円     千円     千円     千円     千円

 目  

 計  

 計  

補正前の額

  

 補正額 

  

 計  

国県支出金  地方債  その他 

 一般財源 

 1 

 1 

 1 

選挙管理委

員会費    

監査委員費

社会福祉総

務費      

34,615

43,892

1,677,195

789

601

14,339

35,404

44,493

1,691,534

789

601

14,339

144,930

43,892

789

601

145,719

44,493

0

0

0

0

0

0

789

601
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千円 千円

 2 

 3 

 4 

 2 

 3 

 4 

 2 

 3 

 4 

27 

給料 

職員手当等 

共済費 

給料 

職員手当等 

共済費 

給料 

職員手当等 

共済費 

繰出金 

394

336

59

219

323

59

4,701

4,113

663

4,862

・人事課   789 

 ○一般職人件費   789 

 給料   394 

 職員手当等   336 

 社会保険料・退職手当負担金   59 

・人事課   601 

 ○一般職人件費   601 

 給料   219 

 職員手当等   323 

 社会保険料・退職手当負担金   59 

・人事課   9,446 

 ○一般職人件費   9,446 

 給料   4,701 

 職員手当等   4,088 

 社会保険料・退職手当負担金   657 

・社会福祉課   31 

 ○会計年度任用職員人件費（パートタイム）   31 

 職員手当等   25 

 社会保険料・退職手当負担金   6 

区 分 金 額

説 明

 節

２款 総務費　３款 民生費　
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３款 民生費   59,963 千円

１項 社会福祉費   25,637 千円

補 正 額 の 財 源 内 訳

 特 定 財 源

 千円   千円   千円   千円   千円   千円   千円

目 補正前の額  補正額 計

国県支出金  地方債  その他 

 一般財源 

 2 

 4 

 7 

 8 

11 

国民年金事

務取扱費 

高齢者福祉

費 

障害者福祉

センター運

営費 

あらき園運

営費 

後期高齢者

医療費 

37,844

2,066,741

87,205

522,447

1,870,210

1,012

5,030

1,047

3,205

1,004

38,856

2,071,771

88,252

525,652

1,871,214

1,012

5,030

1,047

3,205

1,004
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千円 千円

 2 

 3 

 4 

 3 

27 

 2 

 3 

 4 

 2 

 3 

 4 

27 

給料        

職員手当等  

共済費      

職員手当等  

繰出金      

給料        

職員手当等  

共済費      

給料        

職員手当等  

共済費      

繰出金      

460

483

69

27

5,003

491

476

80

1,506

1,465

234

1,004

・国保年金課                                                   4,862 

  ○特別会計繰出金                                             4,862 

    国民健康保険事業特別会計繰出金                             4,862 

・人事課                                                         965 

  ○一般職人件費                                                 965 

    給料                                                         460 

    職員手当等                                                   444 

    社会保険料・退職手当負担金                                    61 

・国保年金課                                                      47 

  ○会計年度任用職員人件費（パートタイム）                        47 

    職員手当等                                                    39 

    社会保険料・退職手当負担金                                     8 

・高齢者支援課                                                 5,030 

  ○会計年度任用職員人件費（パートタイム）                        27 

    職員手当等                                                    27 

  ○特別会計繰出金                                             5,003 

    介護保険特別会計繰出金                                     5,003 

・人事課                                                       1,047 

  ○一般職人件費                                               1,047 

    給料                                                         491 

    職員手当等                                                   476 

    社会保険料・退職手当負担金                                    80 

・人事課                                                       3,205 

  ○一般職人件費                                               3,205 

    給料                                                       1,506 

    職員手当等                                                 1,465 

    社会保険料・退職手当負担金                                   234 

・国保年金課                                                   1,004 

  ○特別会計繰出金                                             1,004 

 区 分   金 額  

 説 明  

 節

３款 民生費　
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３款 民生費                                                                   59,963 千円

１項 社会福祉費                                                             25,637 千円

３款 民生費                                                                   59,963 千円

２項 児童福祉費                                                             29,297 千円

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  

 千円     千円     千円     千円     千円     千円     千円

 目  

 計  

補正前の額

  

 補正額 

  

 計  

国県支出金  地方債  その他 

 一般財源 

 1 

 2 

 4 

 5 

児童福祉総

務費      

児童措置費

母子福祉費

保育所費  

766,888

1,876,353

359,230

982,824

6,510

20

20

18,062

773,398

1,876,373

359,250

1,000,886

6,510

20

20

18,062

10,101,009 25,637 10,126,646 0 0 0 25,637
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千円 千円

 2 

 3 

 4 

 3 

 4 

 3 

 4 

 2 

 3 

 4 

給料        

職員手当等  

共済費      

職員手当等  

共済費      

職員手当等  

共済費      

給料        

職員手当等  

共済費      

2,999

3,039

472

17

3

17

3

8,396

8,362

1,304

    後期高齢者医療特別会計繰出金                               1,004 

・人事課                                                       6,409 

  ○一般職人件費                                               6,409 

    給料                                                       2,999 

    職員手当等                                                 2,971 

    社会保険料・退職手当負担金                                   439 

・保育課                                                         101 

  ○会計年度任用職員人件費（パートタイム）                       101 

    職員手当等                                                    68 

    社会保険料・退職手当負担金                                    33 

・子ども支援課                                                    20 

  ○会計年度任用職員人件費（パートタイム）                        20 

    職員手当等                                                    17 

    社会保険料・退職手当負担金                                     3 

・子ども支援課                                                    20 

  ○会計年度任用職員人件費（パートタイム）                        20 

    職員手当等                                                    17 

    社会保険料・退職手当負担金                                     3 

・人事課                                                      17,540 

  ○一般職人件費                                              17,540 

    給料                                                       8,396 

    職員手当等                                                 7,909 

    社会保険料・退職手当負担金                                 1,235 

 区 分   金 額  

 説 明  

 節

３款 民生費　

- 24 -



３款 民生費   59,963 千円

２項 児童福祉費   29,297 千円

３款 民生費   59,963 千円

３項 生活保護費   5,029 千円

補 正 額 の 財 源 内 訳

 特 定 財 源

 千円   千円   千円   千円   千円   千円   千円

目

計

補正前の額  補正額 計

国県支出金  地方債  その他 

 一般財源 

 6 

 7 

 1 

こども発達

センター運

営費 

放課後対策

費 

生活保護総

務費 

293,905

424,680

169,878

4,580

105

5,029

298,485

424,785

174,907

4,580

105

5,029

9,232,412 29,297 9,261,709 0 0 0 29,297

- 25 -



千円 千円

 2 

 3 

 4 

 3 

 4 

 2 

 3 

 4 

給料        

職員手当等  

共済費      

職員手当等  

共済費      

給料        

職員手当等  

共済費      

2,125

2,089

366

90

15

2,743

1,964

322

・保育課                                                         522 

  ○会計年度任用職員人件費（パートタイム）                       522 

    職員手当等                                                   453 

    社会保険料・退職手当負担金                                    69 

・人事課                                                       4,225 

  ○一般職人件費                                               4,225 

    給料                                                       2,125 

    職員手当等                                                 1,791 

    社会保険料・退職手当負担金                                   309 

・こども発達センター                                             355 

  ○会計年度任用職員人件費（パートタイム）                       355 

    職員手当等                                                   298 

    社会保険料・退職手当負担金                                    57 

・子ども支援課                                                   105 

  ○会計年度任用職員人件費（パートタイム）                       105 

    職員手当等                                                    25 

    職員手当等（あびっ子クラブ）                                  65 

    社会保険料・退職手当負担金                                     1 

    社会保険料・退職手当負担金（あびっ子クラブ）                  14 

・人事課                                                       5,023 

  ○一般職人件費                                               5,023 

    給料                                                       2,743 

    職員手当等                                                 1,958 

    社会保険料・退職手当負担金                                   322 

 区 分   金 額  

 説 明  

 節

３款 民生費　

- 26 -



３款 民生費                                                                   59,963 千円

３項 生活保護費                                                              5,029 千円

４款 衛生費                                                                   15,720 千円

１項 保健衛生費                                                             13,602 千円

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  

 千円     千円     千円     千円     千円     千円     千円

 目  

 計  

 計  

補正前の額

  

 補正額 

  

 計  

国県支出金  地方債  その他 

 一般財源 

 1 

 5 

 6 

指導衛生費

環境対策費

環境浄化費

877,730

69,497

126,434

8,844

1,820

2,938

886,574

71,317

129,372

8,844

1,820

2,938

2,699,249

2,082,266

5,029

13,602

2,704,278

2,095,868

0

0

0

0

0

0

5,029

13,602

- 27 -



千円 千円

 2 

 3 

 4 

 2 

 3 

 4 

 2 

 3 

 4 

給料        

職員手当等  

共済費      

給料        

職員手当等  

共済費      

給料        

職員手当等  

共済費      

4,455

3,820

569

929

761

130

1,568

1,179

191

・社会福祉課                                                       6 

  ○会計年度任用職員人件費（パートタイム）                         6 

    職員手当等                                                     6 

・人事課                                                       8,844 

  ○一般職人件費                                               8,844 

    給料                                                       4,455 

    職員手当等                                                 3,820 

    社会保険料・退職手当負担金                                   569 

・人事課                                                       1,820 

  ○一般職人件費                                               1,820 

    給料                                                         929 

    職員手当等                                                   761 

    社会保険料・退職手当負担金                                   130 

・人事課                                                       2,924 

  ○一般職人件費                                               2,924 

    給料                                                       1,568 

    職員手当等                                                 1,168 

    社会保険料・退職手当負担金                                   188 

・手賀沼課                                                        14 

  ○会計年度任用職員人件費（パートタイム）                        14 

    職員手当等                                                    11 

    社会保険料・退職手当負担金                                     3 

 区 分   金 額  

 説 明  

 節

３款 民生費　４款 衛生費　
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４款 衛生費   15,720 千円

２項 清掃費   2,118 千円

５款 農林水産業費   3,344 千円

１項 農業費   3,344 千円

補 正 額 の 財 源 内 訳

 特 定 財 源

 千円   千円   千円   千円   千円   千円   千円

目

計

補正前の額  補正額 計

国県支出金  地方債  その他 

 一般財源 

 2 

 3 

 1 

 2 

じん芥処理

費 

資源化事業

費 

農業委員会

費 

農業振興費

1,086,989

631,763

33,347

171,087

2,102

16

466

2,878

1,089,091

631,779

33,813

173,965

2,102

16

466

2,878

1,867,156 2,118 1,869,274 0 0 0 2,118

- 29 -



千円 千円

 2 

 3 

 4 

 3 

 4 

 2 

 3 

 4 

 2 

 3 

 4 

給料        

職員手当等  

共済費      

職員手当等  

共済費      

給料        

職員手当等  

共済費      

給料        

職員手当等  

共済費      

947

1,002

153

13

3

235

196

35

1,478

1,210

190

・人事課                                                       2,088 

  ○一般職人件費                                               2,088 

    給料                                                         947 

    職員手当等                                                   988 

    社会保険料・退職手当負担金                                   153 

・手賀沼課                                                        14 

  ○会計年度任用職員人件費（技能労務職）                          14 

    職員手当等                                                    14 

・生活衛生課                                                      16 

  ○会計年度任用職員人件費（パートタイム）                        16 

    職員手当等                                                    13 

    社会保険料・退職手当負担金                                     3 

・人事課                                                         466 

  ○一般職人件費                                                 466 

    給料                                                         235 

    職員手当等                                                   196 

    社会保険料・退職手当負担金                                    35 

・人事課                                                       2,845 

  ○一般職人件費                                               2,845 

    給料                                                       1,478 

    職員手当等                                                 1,181 

    社会保険料・退職手当負担金                                   186 

・農政課                                                          33 

  ○会計年度任用職員人件費（パートタイム）                        33 

 区 分   金 額  

 説 明  

 節

４款 衛生費　５款 農林水産業費　

- 30 -



５款 農林水産業費                                                              3,344 千円

１項 農業費                                                                  3,344 千円

６款 商工費                                                                    3,114 千円

１項 商工費                                                                  3,114 千円

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  

 千円     千円     千円     千円     千円     千円     千円

 目  

 計  

 計  

補正前の額

  

 補正額 

  

 計  

国県支出金  地方債  その他 

 一般財源 

 1 

 4 

商業振興費

消費対策費

280,309

34,730

2,892

222

283,201

34,952

2,892

222

344,368

405,666

3,344

3,114

347,712

408,780

0

0

0

0

0

0

3,344

3,114

- 31 -



千円 千円

 2 

 3 

 4 

 2 

 3 

 4 

給料        

職員手当等  

共済費      

給料        

職員手当等  

共済費      

1,431

1,246

215

51

153

18

    職員手当等                                                    25 

    職員手当等（農地中間管理事業業務委託金）                       4 

    社会保険料・退職手当負担金                                     1 

    社会保険料・退職手当負担金（農地中間管理事業業務委託金）       3 

・人事課                                                       2,834 

  ○一般職人件費                                               2,834 

    給料                                                       1,431 

    職員手当等                                                 1,196 

    社会保険料・退職手当負担金                                   207 

・企業立地推進課                                                  58 

  ○会計年度任用職員人件費（パートタイム）                        58 

    職員手当等                                                    50 

    社会保険料・退職手当負担金                                     8 

・人事課                                                         141 

  ○一般職人件費                                                 141 

    給料                                                          51 

    職員手当等                                                    75 

    社会保険料・退職手当負担金                                    15 

・商業観光課                                                      81 

  ○会計年度任用職員人件費（パートタイム）                        81 

    職員手当等                                                    78 

    社会保険料・退職手当負担金                                     3 

 区 分   金 額  

 説 明  

 節

５款 農林水産業費　６款 商工費　
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７款 土木費   22,603 千円

１項 土木管理費   2,771 千円

７款 土木費   22,603 千円

２項 道路橋りょう費   4,463 千円

７款 土木費   22,603 千円

３項 都市計画費   14,593 千円

補 正 額 の 財 源 内 訳

 特 定 財 源

 千円   千円   千円   千円   千円   千円   千円

目

計

計

補正前の額  補正額 計

国県支出金  地方債  その他 

 一般財源 

 1 

 1 

 1 

建築管理費

道路橋りょ

う総務費 

都市計画総

務費 

157,869

220,172

152,662

2,771

4,463

3,839

160,640

224,635

156,501

2,771

4,463

3,839

157,869

996,789

2,771

4,463

160,640

1,001,252

0

0

0

0

0

0

2,771

4,463

- 33 -



千円 千円

 2 

 3 

 4 

 2 

 3 

 4 

 2 

給料        

職員手当等  

共済費      

給料        

職員手当等  

共済費      

給料        

1,331

1,225

215

1,972

2,162

329

1,720

・人事課                                                       2,751 

  ○一般職人件費                                               2,751 

    給料                                                       1,331 

    職員手当等                                                 1,208 

    社会保険料・退職手当負担金                                   212 

・建築住宅課                                                      20 

  ○会計年度任用職員人件費（パートタイム）                        20 

    職員手当等                                                    17 

    社会保険料・退職手当負担金                                     3 

・人事課                                                       4,411 

  ○一般職人件費                                               4,411 

    給料                                                       1,972 

    職員手当等                                                 2,110 

    社会保険料・退職手当負担金                                   329 

・道路課                                                          52 

  ○会計年度任用職員人件費（パートタイム）                        52 

    職員手当等                                                    52 

・人事課                                                       3,820 

  ○一般職人件費                                               3,820 

 区 分   金 額  

 説 明  

 節

７款 土木費　

- 34 -



７款 土木費                                                                   22,603 千円

３項 都市計画費                                                             14,593 千円

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  

 千円     千円     千円     千円     千円     千円     千円

 目  補正前の額

  

 補正額 

  

 計  

国県支出金  地方債  その他 

 一般財源 

 3 

 4 

 5 

街路事業費

都市排水費

公園費    

58,810

1,048,095

550,001

1,054

3,041

1,993

59,864

1,051,136

551,994

1,054

3,041

1,993

- 35 -



千円 千円

 3 

 4 

 2 

 3 

 4 

 2 

 3 

 4 

 2 

 3 

 4 

職員手当等  

共済費      

給料        

職員手当等  

共済費      

給料        

職員手当等  

共済費      

給料        

職員手当等  

共済費      

1,837

282

535

455

64

1,545

1,292

204

855

979

159

    給料                                                       1,720 

    職員手当等                                                 1,820 

    社会保険料・退職手当負担金                                   280 

・都市計画課                                                      19 

  ○会計年度任用職員人件費（パートタイム）                        19 

    職員手当等                                                    17 

    社会保険料・退職手当負担金                                     2 

・人事課                                                       1,054 

  ○一般職人件費                                               1,054 

    給料                                                         535 

    職員手当等                                                   455 

    社会保険料・退職手当負担金                                    64 

・人事課                                                       3,028 

  ○一般職人件費                                               3,028 

    給料                                                       1,545 

    職員手当等                                                 1,282 

    社会保険料・退職手当負担金                                   201 

・治水課                                                          13 

  ○会計年度任用職員人件費（パートタイム）                        13 

    職員手当等                                                    10 

    社会保険料・退職手当負担金                                     3 

・人事課                                                       1,927 

  ○一般職人件費                                               1,927 

    給料                                                         855 

    職員手当等                                                   927 

    社会保険料・退職手当負担金                                   145 

・公園緑地課                                                      66 

  ○会計年度任用職員人件費（パートタイム）                        66 

    職員手当等                                                    52 

 区 分   金 額  

 説 明  

 節

７款 土木費　

- 36 -



７款 土木費   22,603 千円

３項 都市計画費   14,593 千円

７款 土木費   22,603 千円

４項 住宅費   776 千円

補 正 額 の 財 源 内 訳

 特 定 財 源

 千円   千円   千円   千円   千円   千円   千円

目

計

計

補正前の額  補正額 計

国県支出金  地方債  その他 

 一般財源 

 7 

 8 

 1 

交通計画費

公共下水道

費 

住宅維持管

理費 

547,716

681,688

68,254

1,147

3,519

776

548,863

685,207

69,030

1,147

3,519

776

3,039,470

68,254

14,593

776

3,054,063

69,030

0

0

0

0

0

0

14,593

776

- 37 -



千円 千円

 2 

 3 

 4 

18 

 2 

 3 

 4 

給料        

職員手当等  

共済費      

負担金補助及

び交付金    

給料        

職員手当等  

共済費      

538

523

86

3,519

360

374

42

    社会保険料・退職手当負担金                                    14 

・人事課                                                       1,147 

  ○一般職人件費                                               1,147 

    給料                                                         538 

    職員手当等                                                   523 

    社会保険料・退職手当負担金                                    86 

・下水道課                                                     2,804 

  ○下水道事業会計繰出金                                       2,804 

    下水道事業会計補助金（汚水分）                             2,804 

・治水課                                                         715 

  ○下水道事業会計繰出金                                         715 

    下水道事業会計補助金（雨水分）                               193 

    下水道事業会計負担金                                         522 

・人事課                                                         763 

  ○一般職人件費                                                 763 

    給料                                                         360 

    職員手当等                                                   361 

    社会保険料・退職手当負担金                                    42 

・建築住宅課                                                      13 

  ○会計年度任用職員人件費（パートタイム）                        13 

    職員手当等                                                    13 

 区 分   金 額  

 説 明  

 節

７款 土木費　
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８款 消防費                                                                   47,322 千円

１項 消防費                                                                 47,322 千円

９款 教育費                                                                   21,356 千円

１項 教育総務費                                                              6,066 千円

９款 教育費                                                                   21,356 千円

３項 中学校費                                                                  268 千円

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  

 千円     千円     千円     千円     千円     千円     千円

 目  

 計  

 計  

補正前の額

  

 補正額 

  

 計  

国県支出金  地方債  その他 

 一般財源 

 1 

 2 

 3 

 4 

 1 

常備消防費

事務局費  

教育研究指

導費      

学校教育費

学校管理費

2,148,164

311,192

1,097,668

790,477

200,186

47,322

5,597

409

60

268

2,195,486

316,789

1,098,077

790,537

200,454

47,322

5,597

409

60

268

2,190,452

2,202,379

47,322

6,066

2,237,774

2,208,445

0

0

0

0

0

0

47,322

6,066

- 39 -



千円 千円

 2 

 3 

 4 

 2 

 3 

 4 

 3 

 4 

 3 

 4 

 2 

給料 

職員手当等 

共済費 

給料 

職員手当等 

共済費 

職員手当等 

共済費 

職員手当等 

共済費 

給料 

25,167

19,004

3,151

2,423

2,712

462

354

55

51

9

101

・人事課   47,322 

 ○一般職人件費   47,322 

 給料   25,167 

 職員手当等   19,004 

 社会保険料・退職手当負担金   3,151 

・人事課   5,597 

 ○一般職人件費   5,597 

 給料   2,423 

 職員手当等   2,712 

 社会保険料・退職手当負担金   462 

・指導課   409 

 ○会計年度任用職員人件費（パートタイム）   409 

 職員手当等（ＡＬＴ）   354 

 社会保険料・退職手当負担金（ＡＬＴ）   55 

・学校教育課   60 

 ○会計年度任用職員人件費（パートタイム）   60 

 職員手当等   51 

 社会保険料・退職手当負担金   9 

・人事課   268 

区 分 金 額

説 明

 節

８款 消防費　９款 教育費　
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９款 教育費   21,356 千円

３項 中学校費   268 千円

９款 教育費   21,356 千円

４項 社会教育費   8,850 千円

補 正 額 の 財 源 内 訳

 特 定 財 源

 千円   千円   千円   千円   千円   千円   千円

目

計

補正前の額  補正額 計

国県支出金  地方債  その他 

 一般財源 

 1 

 2 

 5 

社会教育総

務費 

公民館費 

少年センタ

ー運営費 

119,420

132,136

5,426

3,665

811

20

123,085

132,947

5,446

3,665

811

20

331,919 268 332,187 0 0 0 268

- 41 -



千円 千円

 3 

 4 

 2 

 3 

 4 

 2 

 3 

 4 

 3 

 4 

職員手当等  

共済費      

給料        

職員手当等  

共済費      

給料        

職員手当等  

共済費      

職員手当等  

共済費      

141

26

1,677

1,752

236

390

364

57

17

3

  ○一般職人件費                                                 268 

    給料                                                         101 

    職員手当等                                                   141 

    社会保険料・退職手当負担金                                    26 

・人事課                                                       3,645 

  ○一般職人件費                                               3,645 

    給料                                                       1,677 

    職員手当等                                                 1,732 

    社会保険料・退職手当負担金                                   236 

・生涯学習課                                                      20 

  ○会計年度任用職員人件費（パートタイム）                        20 

    職員手当等                                                    20 

・人事課                                                         740 

  ○一般職人件費                                                 740 

    給料                                                         390 

    職員手当等                                                   302 

    社会保険料・退職手当負担金                                    48 

・生涯学習課                                                      71 

  ○会計年度任用職員人件費（パートタイム）                        71 

    職員手当等                                                    62 

    社会保険料・退職手当負担金                                     9 

・指導課                                                          20 

  ○会計年度任用職員人件費（パートタイム）                        20 

    職員手当等                                                    17 

 区 分   金 額  

 説 明  

 節

９款 教育費　
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９款 教育費                                                                   21,356 千円

４項 社会教育費                                                              8,850 千円

９款 教育費                                                                   21,356 千円

５項 保健体育費                                                              6,172 千円

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  

 千円     千円     千円     千円     千円     千円     千円

 目  

 計  

補正前の額

  

 補正額 

  

 計  

国県支出金  地方債  その他 

 一般財源 

 6 

 8 

 1 

図書館費  

博物館費  

保健体育総

務費      

292,336

208,992

117,872

2,751

1,603

3,229

295,087

210,595

121,101

2,751

1,603

3,229

1,015,509 8,850 1,024,359 0 0 0 8,850
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千円 千円

 2 

 3 

 4 

 2 

 3 

 4 

 2 

 3 

 4 

給料 

職員手当等 

共済費 

給料 

職員手当等 

共済費 

給料 

職員手当等 

共済費 

1,180

1,321

250

829

662

112

1,790

1,234

205

  社会保険料・退職手当負担金   3 

・人事課   2,529 

 ○一般職人件費   2,529 

 給料   1,180 

 職員手当等   1,167 

 社会保険料・退職手当負担金   182 

・図書館   222 

 ○会計年度任用職員人件費（パートタイム）   222 

 職員手当等   154 

 社会保険料・退職手当負担金   68 

・人事課   1,540 

 ○一般職人件費   1,540 

 給料   829 

 職員手当等   608 

 社会保険料・退職手当負担金   103 

・鳥の博物館   63 

 ○会計年度任用職員人件費（パートタイム）   63 

 職員手当等   54 

 社会保険料・退職手当負担金   9 

・人事課   3,229 

 ○一般職人件費   3,229 

 給料   1,790 

 職員手当等   1,234 

 社会保険料・退職手当負担金   205 

区 分 金 額

説 明

 節

９款 教育費　
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９款 教育費   21,356 千円

５項 保健体育費   6,172 千円

１１款 予備費   826 千円

１項 予備費   826 千円

補 正 額 の 財 源 内 訳

 特 定 財 源

 千円   千円   千円   千円   千円   千円   千円

目

計

計

補正前の額  補正額 計

国県支出金  地方債  その他 

 一般財源 

 2 

 3 

 1 

保健給食費

体育施設費

予備費 

904,688

379,687

158,242

2,903

40

826

907,591

379,727

159,068

2,903

40

826

1,402,247

158,242

6,172

826

1,408,419

159,068

0

0

0

0

0

0

6,172

826
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千円 千円

 2 

 3 

 4 

 3 

 4 

給料        

職員手当等  

共済費      

職員手当等  

共済費      

1,362

1,352

189

34

6

・人事課                                                       2,858 

  ○一般職人件費                                               2,858 

    給料                                                       1,362 

    職員手当等                                                 1,321 

    社会保険料・退職手当負担金                                   175 

・学校教育課                                                      45 

  ○会計年度任用職員人件費（パートタイム）                        37 

    職員手当等                                                    31 

    社会保険料・退職手当負担金                                     6 

  ○会計年度任用職員人件費（フルタイム）                           8 

    社会保険料・退職手当負担金                                     8 

・文化・スポーツ課                                                40 

  ○会計年度任用職員人件費（パートタイム）                        40 

    職員手当等                                                    34 

    社会保険料・退職手当負担金                                     6 

 区 分   金 額  

 説 明  

 節

９款 教育費　１１款 予備費　
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給与費明細書

- 48 -
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第１表　歳入歳出予算補正

歳　　入

款 項

千円 千円 千円

補正前の額 補 正 額 計

歳 入 合 計

 1 他会計繰入金

1,035,282

1,035,282

11,938,249

4,862

4,862

4,862

1,040,144

1,040,144

11,943,111

 4 繰入金

- 52 -



歳　　出

款 項

千円 千円 千円

補正前の額 補 正 額 計

歳 出 合 計

 1

 2

総務管理費

徴税費

237,461

211,017

25,956

11,938,249

4,862

4,811

51

4,862

242,323

215,828

26,007

11,943,111

 1 総務費

- 53 -



 

 

 





歳入歳出補正予算事項別明細書

１　総　　括

（歳　　入）

款 計補 正 額補正前の額

 4 繰入金 1,035,282

11,938,249

4,862

4,862

1,040,144

11,943,111歳 入 合 計

　千円 　千円 　千円

- 56 -



（歳　　出）

款

歳 出 合 計

計補正前の額 補 正 額

 1   総 務 費

 

237,461

11,938,249

4,862

4,862

242,323

11,943,111

　千円　千円　千円
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地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

国県支出金

補 正 額 の 財 源 内 訳

0 0

4,862

4,862 0

一 般 財 源

　千円　千円　千円　千円
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２　　歳　　入

　４款 繰入金

　１項 他会計繰入金

4,862千円

4,862千円

 千円     千円     千円

 目 

計

補正前の額  補 正 額  計  

 1 一般会計繰入金 1,035,282 4,862 1,040,144

1,035,282 4,862 1,040,144

- 59 -



    千円                   千円

 4 職員給与費等

繰入金

4,862 ・国保年金課                                                   4,862

  職員給与費等繰入金                                           4,862

我孫子市国民健康保険事業特別会計

 節

 区   分  金   額 

説                         明

- 60 -



３　　歳　　出

１款 総務費   4,862 千円

１項 総務管理費   4,811 千円

１款 総務費   4,862 千円

２項 徴税費   51 千円

補 正 額 の 財 源 内 訳

 特 定 財 源

 千円   千円   千円   千円   千円   千円   千円

目

計

計

補正前の額  補正額 計

国県支出金  地方債  その他 

 一般財源 

 1 

 1 

一般管理費

賦課徴収費

208,013

25,956

4,811

51

212,824

26,007

4,811

51

211,017

25,956

4,811

51

215,828

26,007

0

0

0

0

4,811

51

0

0
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千円 千円

 2 

 3 

 4 

 3 

給料 

職員手当等 

共済費 

職員手当等 

2,481

2,028

302

51

・人事課   4,811 

 ○一般職人件費（一般管理費）   4,811 

 給料   2,481 

 職員手当等   2,028 

 社会保険料・退職手当負担金   302 

・国保年金課   51 

 ○会計年度任用職員人件費（パートタイム）   51 

 職員手当等   51 

区 分 金 額

説 明

 節

我孫子市国民健康保険事業特別会計

- 62 -



- 63 -



給与費明細書

- 64 -
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第１表　歳入歳出予算補正

歳　　入

款 項

千円 千円 千円

補正前の額 補 正 額 計

歳 入 合 計

 2

 1

 2

 1

 2

国庫補助金

支払基金交付金

県補助金

一般会計繰入金

基金繰入金

2,633,465

643,310

3,136,950

3,136,950

1,739,179

93,811

1,977,739

1,916,022

61,717

12,330,629

15

15

16

16

8

8

5,017

5,003

14

5,056

2,633,480

643,325

3,136,966

3,136,966

1,739,187

93,819

1,982,756

1,921,025

61,731

12,335,685

 2

 3

 4

 6

国庫支出金

支払基金交付金

県支出金

繰入金
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歳　　出

款 項

千円 千円 千円

補正前の額 補 正 額 計

歳 出 合 計

 1

 2

総務管理費

一般介護予防事業費

324,131

262,779

620,788

25,848

12,330,629

4,995

4,995

61

61

5,056

329,126

267,774

620,849

25,909

12,335,685

 1

 3

総務費

地域支援事業費

- 69 -



 

 

 





歳入歳出補正予算事項別明細書

１　総　　括

（歳　　入）

款 計補 正 額補正前の額

 2

 3

 4

 6

国庫支出金

支払基金交付金

県支出金

繰入金

2,633,465

3,136,950

1,739,179

1,977,739

12,330,629

15

16

8

5,017

5,056

2,633,480

3,136,966

1,739,187

1,982,756

12,335,685歳 入 合 計

　千円 　千円 　千円
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（歳　　出）

款

歳 出 合 計

計補正前の額 補 正 額

 1

 3

  総 務 費

  地域支援事業費

 

324,131

620,788

12,330,629

4,995

61

5,056

329,126

620,849

12,335,685

　千円　千円　千円
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地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

国県支出金

補 正 額 の 財 源 内 訳

23

23 0

4,995

38

5,033 0

一 般 財 源

　千円　千円　千円　千円
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２　　歳　　入

　２款 国庫支出金

　２項 国庫補助金

　３款 支払基金交付金

　１項 支払基金交付金

　４款 県支出金

　２項 県補助金

　６款 繰入金

　１項 一般会計繰入金

15千円

15千円

16千円

16千円

8千円

8千円

5,017千円

5,003千円

 千円   千円   千円

 目 

計

計

計

補正前の額  補 正 額 計

 2 

 2 

 1 

 2 

地域支援事業交付金（

介護予防・日常生活支

援総合事業）

地域支援事業支援交付

金

地域支援事業交付金（

介護予防・日常生活支

援総合事業）

地域支援事業繰入金（

介護予防・日常生活支

援総合事業）

99,765

109,095

49,882

49,882

15

16

8

8

99,780

109,111

49,890

49,890

643,310

3,136,950

93,811

15

16

8

643,325

3,136,966

93,819
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    千円                   千円

 1 

 1 

 1 

 1 

現年度分

現年度分

現年度分

現年度分

15

16

8

8

・高齢者支援課                                                    15

  地域支援事業交付金（介護予防・日常生活支援総合事業）            15

・高齢者支援課                                                    16

  地域支援事業支援交付金                                          16

・高齢者支援課                                                     8

  地域支援事業交付金（介護予防・日常生活支援総合事業）             8

・高齢者支援課                                                     8

  地域支援事業繰入金（介護予防・日常生活支援総合事業）             8

我孫子市介護保険特別会計

 節

 区   分  金   額 

説                         明
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　６款 繰入金

　１項 一般会計繰入金

　６款 繰入金

　２項 基金繰入金

5,017千円

5,003千円

5,017千円

14千円

 目 

計

計

補正前の額  補 正 額 計

 5 

 1 

その他一般会計繰入金

介護保険財政調整基金

繰入金

312,337

61,717

4,995

14

317,332

61,731

1,916,022

61,717

5,003

14

1,921,025

61,731
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 1 

 1 

職員給与費等

一般会計繰入

金

介護保険財政

調整基金繰入

金

4,995

14

・高齢者支援課                                                 4,995

  職員給与費等一般会計繰入金                                   4,995

・高齢者支援課                                                    14

  介護保険財政調整基金繰入金                                      14

我孫子市介護保険特別会計

 節

 区   分  金   額 

説                         明
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３　　歳　　出

１款 総務費   4,995 千円

１項 総務管理費   4,995 千円

３款 地域支援事業費   61 千円

２項 一般介護予防事業費   61 千円

補 正 額 の 財 源 内 訳

 特 定 財 源

 千円   千円   千円   千円   千円   千円   千円

目

計

計

補正前の額  補正額 計

国県支出金  地方債  その他 

 一般財源 

 1 

 1 

一般管理費

一般介護予

防事業費 

262,779

25,848

4,995

61

267,774

25,909 23

4,995

38

262,779

25,848

4,995

61

267,774

25,909

0

23

0

0

4,995

38

0

0
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千円 千円

 2 

 3 

 4 

 3 

給料 

職員手当等 

共済費 

職員手当等 

2,463

2,227

305

61

・人事課   4,995 

 ○一般職人件費（一般管理費）   4,657 

 給料   2,237 

 職員手当等   2,126 

 社会保険料・退職手当負担金   294 

 ○一般職人件費（再任用短時間勤務職員）   338 

 給料   226 

 職員手当等   101 

 社会保険料・退職手当負担金   11 

・高齢者支援課   61 

 ○会計年度任用職員人件費（パートタイム）   61 

 職員手当等   61 

区 分 金 額

説 明

 節

我孫子市介護保険特別会計
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給与費明細書

- 82 -
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第１表　歳入歳出予算補正

歳　　入

款 項

千円 千円 千円

補正前の額 補 正 額 計

歳 入 合 計

 1 一般会計繰入金

377,798

377,798

2,721,718

1,004

1,004

1,004

378,802

378,802

2,722,722

 2 繰入金

- 86 -



歳　　出

款 項

千円 千円 千円

補正前の額 補 正 額 計

歳 出 合 計

 1 総務管理費

50,122

44,211

2,721,718

1,004

1,004

1,004

51,126

45,215

2,722,722

 1 総務費

- 87 -



 

 

 





歳入歳出補正予算事項別明細書

１　総　　括

（歳　　入）

款 計補 正 額補正前の額

 2 繰入金 377,798

2,721,718

1,004

1,004

378,802

2,722,722歳 入 合 計

　千円 　千円 　千円
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（歳　　出）

款

歳 出 合 計

計補正前の額 補 正 額

 1   総 務 費

 

50,122

2,721,718

1,004

1,004

51,126

2,722,722

　千円　千円　千円
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地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

国県支出金

補 正 額 の 財 源 内 訳

0 0

1,004

1,004 0

一 般 財 源

　千円　千円　千円　千円
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２　　歳　　入

　２款 繰入金

　１項 一般会計繰入金

1,004千円

1,004千円

 千円   千円   千円

 目 

計

補正前の額  補 正 額 計

 2 その他一般会計繰入金 46,883 1,004 47,887

377,798 1,004 378,802
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  千円   千円

 1 職員給与費等

一般会計繰入

金

1,004 ・国保年金課   1,004

 職員給与費等一般会計繰入金   1,004

我孫子市後期高齢者医療特別会計

 節

 区   分  金   額 

説   明
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３　　歳　　出

１款 総務費   1,004 千円

１項 総務管理費   1,004 千円

補 正 額 の 財 源 内 訳

 特 定 財 源

 千円   千円   千円   千円   千円   千円   千円

目

計

補正前の額  補正額 計

国県支出金  地方債  その他 

 一般財源 

 1 一般管理費 44,211 1,004 45,215 1,004

44,211 1,004 45,215 0 0 1,004 0
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千円 千円

 2 

 3 

 4 

給料 

職員手当等 

共済費 

546

395

63

・人事課   988 

 ○一般職人件費（一般管理費）   988 

 給料   546 

 職員手当等   379 

 社会保険料・退職手当負担金   63 

・国保年金課   16 

 ○会計年度任用職員人件費（パートタイム）（一般管理費）   16 

 職員手当等   16 

区 分 金 額

説 明

 節

我孫子市後期高齢者医療特別会計
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給与費明細書
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